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	РАДНЕ НЕДЕЉЕ СУ УПИСАНЕ ПРЕМА ШКОЛСКОМ КАЛЕНДАРУ 5. разред

	Одељење
	
Јануар


	
Фебруар

	
Март


	
Април

	Maj
	Jун

	Редни број недеље
	18.

	19.

	20.
3-7.
	21.
10-14.
	22.
17-21.
	23.
24.2-28.2.
	24.
3.-7.3.
	25.
10.-14.
	26.
17.-21.
	27.
24.-28.
	28.
31.3.-4.4.
	29.
7.-11.
	30.
14.-18.
	31.
21.-24.

	32.
28.4.-2.5.
	33.
5.-9.
	34.
12.-16.
	35.
19.-23.
	
36.
26.-30.
	37.
3.-7.
	38.
10-14.
	

	V-1
	
	
	
	
	Мат-к
	Срп-к
	Биол-к
	Мат-к
	
	Срп.
Мат.
	
	
	Мат.
Франц
	Срп-к
	
	Мат-к
	Франц.-п
	Срп-п
Биол
	Енг-п
	Мат-к
	
	

	V-2
	
	
	
	
	Мат-к
	Срп-к
	Биол-к
	Мат-к
	
	Срп.
Мат.
	
	
	Мат.
Франц
	Срп-к
	
	Мат-к
	Франц.-п
	Срп-п
Биол
	Енг-п
	Мат-к
	
	

	V-3
	
	
	
	
	Мат-к
	Срп-к
	Биол-к
	Мат-к
	
	Срп.
Мат.
	
	
	Мат.
Франц
	Срп-к
	
	Мат-к
	Франц.-п
	Срп-п
Биол
	Енг-п
	Мат-к
	
	










	
	РАДНЕ НЕДЕЉЕ СУ УПИСАНЕ ПРЕМА ШКОЛСКОМ КАЛЕНДАРУ  6 . разред

	Одељење
	
Јануар


	
Фебруар

	
Март


	
Април

	Maj
	Jун

	Редни број недеље
	18.

	19.

	20.
3-7.
	21.
10-14.
	22.
17-21.
	23.
24.2-28.2.
	24.
3.-7.3.
	25.
10.-14.
	26.
17.-21.
	27.
24.-28.
	28.
31.3.-4.4.
	29.
7.-11.
	30.
14.-18.
	31.
21.-24.

	32.
28.4.-2.5.
	33.
5.-9.
	34.
12.-16.
	35.
19.-23.
	
36.
26.-30.
	37.
2.-6.
	38.
9-14.
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	физ
	
	Мат
Физ

	Ист
	Мат
Гео
	Срп
	Срп.-п
Ист
	Физ.
Мат.п
	
	Биол.


	Физ.
	Фран-п
	
	Ист.
Мат.
	Срп.
Биол.
	Срп-к
Фран-к
	
	Енг-п
Физ-к
	Мат-п
	
	

	6-2
	
	физ
	
	Мат
Физ

	Ист
	Мат
Гео
	Срп
	Срп.-п
Ист
	Физ.
Мат.п
	
	Биол.
Енг.

	Физ.
	Фран-п
	
	Ист.
	Срп.-п
	Срп-к
Биол-к
	Енг.-п
	
Физ-к
	Мат-п
	
	

	6-3
	
	физ
	
	
Физ

	Мат
Ист
	Мат
Гео
	Срп
	Срп.-п
Ист
Мат-к
	Физ.

	Мат-п
	Биол.
	Физ.
	Фран-п
Мат.-к
	
	Ист.
	Срп.-п
Мат-к
	Срп-к
Биол-к
	
	Енг-п
Физ-к
	Мат-п
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	
	РАДНЕ НЕДЕЉЕ СУ УПИСАНЕ ПРЕМА ШКОЛСКОМ КАЛЕНДАРУ  7 . разред

	Одељење
	
Јануар


	
Фебруар

	
Март


	
Април

	Maj
	Jун

	Редни број недеље
	18.

	19.

	20.
3-7.
	21.
10-14.
	22.
17-21.
	23.
24.2-28.2.
	24.
3.-7.3.
	25.
10.-14.
	26.
17.-21.
	27.
24.-28.
	28.
31.3.-4.4.
	29.
7.-11.
	30.
14.-18.
	31.
21.-24.

	32.
28.4.-2.5.
	33.
5.-9.
	34.
12.-16.
	35.
19.-23.
	
36.
26.-30.
	37.
3.-7.
	38.
10-14.
	

	7-1
	
	Хем
	Физ.
	
	Ист
	Мат

	Срп.
Хем.
	Срп.
Биол.
Мат-п
	
	Физ.
Ист.
	Енг.
	Срп.
Хем.
	Фран-п
	
Физ-к
	Ист.
	Енг.
	Срп.
Биол.
	Хем.
	Физ-к
	Ист.
Мат-п
	
	

	7-2
	
	Хем
	Физ.
	
	Ист
	Мат

	Срп.
Хем.
	Срп.
Биол.
	Мат-п
	Физ.
Ист.
	Енг.
	Срп.
Хем.
	Фран-п
	
Физ-к
	Ист.
	Енг.
	Срп.
Биол.
	Хем.
	Физ-к
	Ист.
Мат-п
	
	

	7-3
	
	Хем
	Физ.
	
	
Ист
	Мат

	Срп.
Хем.
	Срп.
Биол.
	Мат-п
	Физ.
Ист.
	Енг.
	Срп.
Хем.
	Фран-п

	
Физ-к
	Ист.
	Енг.
	Срп.
Биол.
	Хем.
	Физ-к
	Ист.
Мат-п
	
	

	7-4
	
	Хем
	Физ.
	
	Ист.
	Мат.
	Срп.
Хем.
	Срп.
Биол.
	Мат-п
	Физ.
Ист.
	Енг.
	Срп.
Хем.
	Фран-п

	
Физ-к
	Ист.
	Енг.
	Срп.
Биол.
	Хем.
	Физ-к
	Ист.
Мат-п
	
	






	
	РАДНЕ НЕДЕЉЕ СУ УПИСАНЕ ПРЕМА ШКОЛСКОМ КАЛЕНДАРУ  8 . разред

	Одељење
	
Јануар


	
Фебруар

	
Март


	
Април

	Maj
	Jун

	Редни број недеље
	18.

	19.

	20.
3-7.
	21.
10-14.
	22.
17-21.
	23.
24.2-28.2.
	24.
3.-7.3.
	25.
10.-14.
	26.
17.-21.
	27.
24.-28.
	28.
31.3.-4.4.
	29.
7.-11.
	30.
14.-18.
	31.
21.-24.

	32.
28.4.-2.5.
	33.
5.-9.
	34.
12.-16.
	35.
19.-23.
	
36.
26.-30.
	37.
3.-7.
	38.
10-14.
	

	8-1
	
	физ
	
	Мат
Физ

	Ист
	Срп.
Хем.
	Биол.


	Срп.

	Физ.
Хем.
Мат.

	Срп.-п
	Ист
	Биол.


	Фран-п
Срп.
	Физ.
Хем.

	Ист.
	
	Срп.-п
Фран.
	Енг.-п
Био.
	Физ-к
Мат.
	
	
	

	8-2
	
	физ
	
	Мат
Физ

	Ист
	Срп.
Хем.
	Биол.


	
	Физ.
Хем.
Мат.

	Срп.-п
	Ист
	Биол.


	Фран-п
Срп.
	Физ.
Хем.

	Ист.
	
	Срп.-п
	Енг.-п
Био.
	Физ-к
Мат.
	
	
	

	8-3
	
	физ
	
	
Физ

	Мат
Ист
	Срп.
Хем.
	

	
	Физ.
Хем.
Мат.

	Срп.-п
	Ист.
Биол.

	
	Фран-п
Срп.
	Физ.
Хем.

	Ист.
	Биол.
Мат.
	Срп.-п
	Енг.-п

	
Физ-к
	
	
	

	8-4
	
	физ
	
	Мат
Физ

	Ист
	Срп.
Хем.
	Биол.


	
	Физ.
Хем.
Мат.

	Срп.-п
	Ист
	Биол.


	Фран-п
Срп.
	Физ.
Хем.

	Ист.
	
	Срп.-п
	Енг.-п
Био.
	Физ-к
Мат.
	
	
	





